

# Så upphandlas klimatsmarta, effektiva och innovativa transporter!

Workshop • 3 oktober • Uppsala

Välkommen till en spännande workshop där vi diskuterar den offentliga upphandlingen som verktyg för att nå både en fossilfri fordonsflotta samt andra viktiga offentliga mål

Bland annat kommer följande frågor att diskuteras:

- Hur ska vi gå tillväga för att ställa mer offensiva krav på fossilfrihet? Vilken typ av krav får/kan/bör man ställa?
- Kan vi ställa nya typer av krav för att nå även andra viktiga samhällsmål?
- Hur kan vi samverka för att öka kraften i omställningen till fossilfrihet i vår region?

Remissversionen av en ny vägledning för upphandling av fossilfria transporter att presenteras och diskuteras.

*Maria Losman, Ecoplan, håller i workshoppen och hon arbetar med förändringsarbete i organisationer med inriktning på samhälls- och företagsnytta. Hon har sedan 90-talet arbetat med miljökrav i offentlig upphandling, i synnerhet klimat och energieffektivitet kopplat till fordon och transporter.*

**När & var:** 9.00 – 12.00 den 3 oktober

Pumphuset, Mungatan 1, Uppsala

**Anmälan:** Via länk [HÄR](#) och på [www.biogasost.se](http://www.biogasost.se). OBS! Begränsat antal platser. Deltagare i projektet Fossilfritt 2030 har förtur men måste då anmäla sig senast 15 september. Därefter är sista dag för anmälan 27 september. Workshopen är kostnadsfri, ej avbokad plats 48 h i förväg debiteras 500 kr.

**Frågor:** Vänligen maila till [biogasost@biogasost.se](mailto:biogasost@biogasost.se)

**OBS!** Efter workshoppen är det möjligt att delta i ett lunchmingel om fossilfria transporter 12.00 – 13.30, se separat inbjudan.



Workshopen är en del av projektet – Fossilfritt 2030: Fossilfria och effektiva transporter i östra Mellansverige

Projektet finansieras av Tillväxtverket via den Europeiska regionala utvecklingsfonden samt Länsstyrelsen Södermanland, Länsstyrelsen Västmanland, Länsstyrelsen Uppsala, Biogas Öst, Region Uppsala och Region Västmanland. I projektet samverkar även 2030-sekretariatet, Vätgas Sverige, Svebio och Power Circle.